
  
  

000_HOB_HRU_ProDecor_Laender_2011_Umschlag.indd   1 01.04.11   12:25



© Hettich Marketing- und Vertriebs 
GmbH & Co. KG
32278 Kirchlengern, Germany

      
     

 .
  . 

Hettich Marketing- und Vertriebs GmbH & Co. KG 
     

  .
      

   .

 2011

000_HOB_HRU_ProDecor_Laender_2011_Umschlag.indd   2 01.04.11   12:25



Новый Модерн 6 
Делюкс 20 
Естественность 36 
Фолк 46  
Ручка Touch-in 58  
Обзор коллекции по видам материалов 68 
Обзор коллекции по сериям 70 
Предметный указатель 74
Перечень артикулов 74 

Вдохновение от жизни
Коллекция мебельных ручек 



2 |

Тренды меняют мир



| 3

Interview

Стефен Уильямс сыграл одну из ключевых 
ролей в формировании термина «Корпоративная 
архитектура». В большинстве своих проектов он 
проявил себя не только как опытный архитектор, 
но и как талантливый дизайнер интерьера. В его 
компании в Гамбурге работают 14 специалистов, 
отвечающих за архитектуру, дизайн, графику и 
управление проектами.

«Тренды меняют мир. Они рождаются в 
результате постоянных изменений в жизни 
общества. Тренды помогают нам выражать 
свои взгляды, эмоции и мечты. Наш дом – 
это главное место для самовыражения. При 
помощи цвета, форм и различных материалов 
создается уникальный стиль домашнего 
интерьера.
  
Архитектура оказывает большое влияние 
на возникновение новых трендов в интерьере. 
В результате пространство обретает новую 
жизнь в духе времени. Основу домашнего 
пространства создает мебель, подобранная 
с учетом геометрии комнаты, вкуса хозяев и 
стиля всего дома. 

Мебельные ручки играют важную роль – 
при небольшой стоимости они обладают 
огромным потенциалом для индивидуализации 
интерьера. Создавая мебель, важно правильно 
подобрать форму и материал ручек, ведь 
это первое, с чем соприкасается человек при 
контакте с мебелью. Любой дизайнер надеется, 
что его внимание к подобным деталям в 
результате создаст новый тренд, который 
превратится в классику дизайна».



4 |



| 5

TRENDFORUM

На пике тренда.
Цель проекта Trendforum – постоянное 
наблюдение за новейшими трендами в 
мире дизайна, а также их презентация.
Всесторонние исследования мебельного 
рынка и потребительских предпочтений, 
а также мировых тенденций и модных 
течений в дизайне – центральные темы 
работы Инновационного менеджмента 
Hettich. В соответствии с результатами 
последних исследований была разработана 
коллекция ручек ProDecor, выраженная в 
четырех сериях: Новый Модерн, Делюкс, 
Естественность и Фолк. Коллекция, 
ориентированная на актуальные тренды, 
максимально упрощает покупателю процесс 
индивидуализации мебели. Откройте для 
себя коллекцию ProDecor, и ваша мебель 
преобразится!



6 |



| 7

НОВЫЙ 
МОДЕРН

Технологичность, прозрачность 
и практичность определяют стиль 
современного дома. Серию отличают 
футуристический дизайн и четкие, чистые 
линии. Технологичный дизайн ручки 
привлекает внимание и очаровывает с 
первого взгляда.



8 |



| 9

Favara

1 9 114 540 25

2 9 114 541 25

3 9 114 542 25

1  Глянцевый хром

2 Матовый хром

3   Нержавеющая сталь

1  Глянцевый хром

3   Нержавеющая сталь

1 9 065 627 25

2 9 065 628 25

Vigilia

128

180 18

25

60 

24

32

20

60



10 |

3 Нержавеющая сталь

1  Глянцевый хром

2  Матовый хром                                     

1 2

1 9 105 793 16 40 41 28 100

1 9 105 797 32 60 56 33 50

2 9 105 796 16 40 41 28 100

2 9 105 800 32 60 56 33 50

3 9 105 794 16 40 41 28 100

3 9 105 798 32 60 56 33 50

Milo

1  Глянцевый хром

2   Нержавеющая сталь

1 9 097 953 50

2 9 097 950 50

Rialto

 1  2
189 25

35

160



| 11

Lamezia

1  Глянцевый хром

2  Анодированный алюминий

3   Нержавеющая сталь

1 9 105 801 295 50
1 9 105 803 395 25
1 9 105 805 445 25
1 9 105 806 495 25
1 9 105 807 595 25
1 9 105 809 795 25
1 9 105 810 895 25
1 9 105 813 1195 20

2 9 105 827 295 50
2 9 105 829 395 25
2 9 105 830 445 25
2 9 105 831 495 25
2 9 105 832 595 25
2 9 105 833 795 25
2 9 105 834 895 25
2 9 105 836 1195 20

3 9 105 815 295 50
3 9 105 819 395 25
3 9 105 820 445 25
3 9 105 821 495 25
3 9 105 822 595 25
3 9 105 823 795 25
3 9 105 824 895 25
3 9 105 826 1195 20

39

5050

21 21

20,5

9,5
11
3

2,6

9,5/11



12 |



| 13

Zenga

4  Глянцевый хром

5  Матовый хром

6   Нержавеющая сталь

1  Глянцевый хром

2 Матовый хром

3 Нержавеющая сталь

1 9 105 742 25

2 9 105 745 25

3 9 105 743 25

4 9 105 746 25

5 9 105 749 25

6 9 105 747 25

192

201 36

192

30

36201

12

30

12



14 |

1  Глянцевый хром

2  Анодированный алюминий

3 Нержавеющая сталь

Nubia

1 9 106 166 192 245 50

1 9 106 167 256 309 50

1 9 106 168 256 373 25

1 9 106 169 192/352 437 25

2 9 105 841 192 245 50

2 9 105 842 256 309 50

2 9 105 843 256 373 25

2 9 105 844 192/352 437 25

3 9 105 837 192 245 50

3 9 105 838 256 309 50

3 9 105 839 256 373 25

3 9 105 840 192/352 437 25

 Нержавеющая сталь

Capua

9 112 666 50

8

35

 

7

160

35

172



| 15

  Глянцевый хром

0 115 157 50

Messana

  Глянцевый хром

9 112 630 50

Canelli

32

4242

25

7,4

164

128

37

37



16 |



| 17

Tofi no Celista

 Глянцевый хром 1   Нержавеющая сталь

2   Черный матовый

9 080 854 25 1 9 080 838 25

2 9 082 136 25

128

143 2 4

25 27

25160

128



18 |

    Нержавеющая сталь

9 069 806 192 207 25

9 069 808 320 335 25

Aosta Clivia

0 115 356 232 244 50

0 115 358 332 344 25

0 115 359 382 394 25

0 115 360 432 444 25

0 115 362 532 544 25

0 115 363 732 744 25

   Анодированный алюминий

35

16

36

16



| 19

Albona

9 070 859 75

Анодированный алюминий

Hale

1 Нержавеющая сталь

2 Глянцевый хром

1 9 070 750 128 188 50

1 9 070 796 160 220 75

1 9 070 765 192 252 75

1 9 070 763 224 284 50

1 9 070 758 352 412 25

2 9 070 809 128 188 75

2 9 070 811 160 220 75

2 9 070 817 192 252 75

2 9 070 821 224 284 50

2 9 070 825 352 412 25

188

128

ø 12

35

ø 12

35



20 |



| 21

ДЕЛЮКС

Немного роскоши для хорошего 
настроения. Превосходное качество 
поверхностей, затейливые геометрические 
рисунки и изысканные формы – это серия 
Делюкс, вобравшая в себя элементы 
различных стилей для создания роскошного 
интерьера. Сияющий металл, комбинации 
черного, белого и золотого в сочетании 
с линейными и динамичными формами 
подчеркивают завершенность дизайна.



22 |



| 23

Marta Matera

1  Глянцевый хром

2 Нержавеющая сталь

1 Глянцевый хром

2  Нержавеющая сталь

1 9 113 417 20

2 9 113 418 20

1 9 113 400 20

2 9 113 402 20

29180

26

160

28

5050

40 / 32 10



24 |

Ronti

1  Глянцевый хром 

2    Матовый хром

3 Нержавеющая сталь 

1 9 105 787 25

2 9 105 792 25

3 9 105 789 25

Meta

3  Нержавеющая сталь

1 Глянцевый хром 

2    Матовый хром

1 9 118 550 50

2 9 118 551 50

3 9 118 549 50

7070

36

32

186 11

33

160



| 25

1  Глянцевый хром 1  Глянцевый хром

2  Матовый хром 2  Матовый хром

3  Нержавеющая сталь 3   Нержавеющая сталь

1 9 113 404 20

2 9 113 405 20

3 9 113 403 20

1 9 113 397 20

2 9 113 395 20

3 9 113 396 20

Solda Londa

29180

26

160

28

5050

40 / 32 10



26 |

9 113 703 50 9 113 706 50

Sovana Sora

 Глянцевый хром   Глянцевый хром

ø 25

30
4

20 11

138

128

23

16



| 27

9 113 699 50

Lodi

  Глянцевый хром  Глянцевый хром

9 065 630 50

Roma

25

23

1074

32 32

20

37



28 |

 Глянцевый хром  Глянцевый хром

Opera Delia

9 113 681 25 9 113 690 50

176 7

25

160

230 8,5

30

192



| 29

Acri

 Черный матовый / Глянцевый хром

9 113 308 20 1 9 113 800 25

2 9 105 737 25

3 9 105 735 25

Intra

3  Нержавеющая сталь / 
Глянцевый хром 

2  Матовый хром / Глянцевый хром

1  Глянцевый хром / Матовый хром

76

30

25

25 / 16 10

26

25204

192



30 |



| 31

Darfo

9 113 313 20

  Черный глянцевый / Глянцевый хром

Spezia

1  Нержавеющая сталь шлифованная / 
Глянцевый хром

2  Черный матовый / Глянцевый хром

1 9 113 312 25

2 9 113 311 25

252

3030

25

192

30

60

10



32 |

3 Нержавеющая сталь

2  Нержавеющая сталь

1  Глянцевый хром 1 Глянцевый хром

Victoria Orillia

1 9 097 974 160 209 25

2 9 097 973 160 209 25

3 9 097 975 24 25

1 9 070 737 25

2 9 105 304 25

3 9 070 739 25

2    Матовый хром

3  Клипса черная матовая под покраску

204

38

12

192

25209

26

160



| 33

2 Нержавеющая сталь

Chilco

1  Глянцевый хром

1 9 080 863 25

2 9 080 864 25

1 9 113 719 100

2 9 112 664 100

Arimini

2 Глянцевый хром / Черный

1  Глянцевый хром / Белый

26

21172

160

34

21

12



34 |



| 35

Itala

1  Белый / 
Глянцевый хром

3  Черный / 
Глянцевый хром

2  Черная фантазия / 
Глянцевый хром

1 9 113 549 64 25

1 9 113 545 192 15

2 9 113 547 192 15

3 9 113 548 64 25

3 9 113 544 192 15

2  Нержавеющая сталь

Veronia

 1  2

1 9 097 947 160 144 20 50

2 9 065 635 128 176 13,5 50

2 9 097 946 160 176 20 50

1 Глянцевый хром

30

35

72

168/200

30

60

64

160/192

 1  2

30



36 |



| 37

ЕСТЕСТВЕННОСТЬ

Очарование естественной природы легко 
создается с помощью природных форм, 
плавных линий и натуральных цветов. 
Естественные изгибы, необработанные 
поверхности, сочетание плавных контуров и 
простых форм – все это создает гармонию и 
уют в доме.



38 |



| 39

OvadaImola

1 Глянцевый хром

2     Матовый хром

3   Нержавеющая сталь

1 9 105 738 25

2 9 105 741 25

3 9 105 739 25

1     Глянцевый хром

2     Матовый хром

3    Нержавеющая сталь

1 9 118 521 50

2 9 118 522 50

3 9 118 520 50

192

202 30

38

160/192

7

35

266



40 |

1 Глянцевый хром 1  Глянцевый хром

2  Алюминий 

3  Нержавеющая сталь

2     Матовый хром

3 Нержавеющая сталь

1 9 113 373 15

2 9 113 372 15

3 9 113 371 15

1 0 115 122 25

2 0 115 123 25

3 9 114 747 25

Neapolis Felina

96

148 15

41

240 30

30

160



| 41

1  Глянцевый хром

2 Анодированный алюминий

3 Нержавеющая сталь

Catana

1 9 113 737 25
2 9 113 733 25
3 0 115 080 25

1   Глянцевый хром

2 Нержавеющая сталь

1 9 112 916 25
2 9 112 915 25

Suasa

38

35199

192

38

202 8

160



42 |



| 43

VareseTolfo

1  Глянцевый хром

2   Нержавеющая сталь

1  Глянцевый хром

2 Матовый хром

3   Нержавеющая сталь

1 9 113 294 25

2 9 113 296 25

3 9 113 295 25

1 9 097 900 25

2 9 097 899 25

80 51

28

64

26

76 76

32



44 |

Palo

1  Глянцевый хром

2  Алюминий

3   Нержавеющая сталь

1 9 105 750 50

2 9 105 752 50

3 9 105 751 50

Palena

1  Анодированный алюминий / 
Глянцевый хром 

2   Нержавеющая сталь шлифованная / 
Нержавеющая сталь

1 9 105 754 165 195 12

1 9 105 756 265 295 20

1 9 105 757 315 345 20

1 9 105 758 365 395 12

1 9 105 759 465 495 12

1 9 105 761 665 695 12

1 9 105 762 765 795 12

2 9 105 765 165 195 12

2 9 105 767 265 295 20

2 9 105 768 315 345 20

2 9 105 769 365 395 12

2 9 105 770 465 495 12

2 9 105 772 665 695 12

2 9 105 773 765 795 12

30 30

4145

30



| 45

Carolina

1   Глянцевый хром

2  Нержавеющая сталь

1 9 080 858 50

2 9 080 859 50

Aurora

Глянцевый хром

9 080 860 50

32

10180

160

38

14144

128



46 |



| 47

ФОЛК

Повседневность раскрашивается в 
новые цвета с помощью традиционных 
материалов и форм. Серия Фолк сочетает 
в себе богатство стиля «ретро» и изящество 
красок и узоров. Широкий выбор моделей, 
расцветок и материалов позволяет 
создавать множество разнообразных 
комбинаций, подчеркивающих 
индивидуальность дома.



48 |



| 49

Cella

1 9 118 534 32 50

1 9 118 526 128 25

2 9 118 535 32 50

2 9 118 527 128 25

3 9 118 536 32 50

3 9 118 529 128 25

4 9 118 537 32 50

4 9 118 530 128 25

5 9 118 538 32 50

5 9 118 533 128 25

1  Глянцевый хром

 2  Матовый хром

3 Серебро в античном стиле

5  Бронза в античном стиле

4 Олово

29

128

20138

32

42



50 |

3 Нержавеющая сталь

1 9 113 484 50

2 9 113 482 50

3 9 113 483 50

Savelli

1 Глянцевый хром 1 Глянцевый хром

2    Матовый хром

3  Нержавеющая сталь

1 9 113 370 75

2 9 113 367 75

3 9 113 368 75

Salemi

2 Матовый хром

18140

128

29

ø 30

23

ø 20



| 51

Bracara

9 112 600 50 9 112 652 100

Barcino

Олово Олово

Oka

9 080 853 100

 Олово

Ponoka

9 080 850 50

Олово

128

33

15150

25

ø 30

ø 14

40 20

26

120 20

26

96



52 |

Esuri

  Латунь в античном стиле / 
Бежевый узорчатый

9 071 723 35

Ursi

  Латунь в античном стиле /
Бежевый узорчатый 

9 071 944 50

Олово Серебро в античном стиле

9 112 607 50

Luro Tarraco

0 115 275 96 106 50

9 112 601 128 138 50

142 ø 18

29

128

ø 30

26

ø 12

20

27
28

49

29/16 10

30



| 53

9 113 227 50

Haida

 Латунь в античном стиле, 
шлифованная

 Нержавеющая сталь  

9 080 833 50

Regina

96

126 13

22

138 24

30

128



54 |



| 55

1  Олово в античном стиле

2  Латунь в античном стиле

1 9 113 220 40

2 9 113 221 40

Alberta Essa

2  Олово в античном стиле

1 Латунь в античном стиле 

1 9 113 179 50

2 9 113 180 50

ø  32

25

ø19

110 14

96    

28



56 |

  Латунь в античном стиле 

9 070 945 50

Malaca

  Латунь в античном стиле 

9 070 513 75

Valentia

ø 20136

40

128

77

37

ø 12



| 57

Osimo

2  Олово в античном стиле

1  Латунь в античном стиле

1 9 113 444 50

2 9 113 445 50

Truro

   Латунь в античном стиле

9 113 341 40

22

ø 13120

96

121 ø 26

25

96



58 |



Touch-in

 | 59

Touch-in – поколение ручек, которое 
открывает новую перспективу в дизайне 
кухни и жилой мебели – идеально гладкие 
фасады. Touch-in – это больше, чем ручка! 
Это дизайн, функциональность и источник 
свежих идей!

Новые перспективы для эксклюзивного 
дизайна мебели



60 |



| 61

Touch-in

Индивидуальность в соответствии с 
личными предпочтениями

Ручка Touch-in предоставляет свободу 
в выборе формы и цвета. Готовые для 
монтажа круглые и прямоугольные 
ручки предстают в глянцевом хроме 
или нержавеющей стали. Модульная 
конструкция предлагает широкий спектр 
индивидуальных решений. Декоративная 
пластина может быть оформлена в тон 
фасаду мебели или контрастировать с 
ним. Мастер, дизайнер интерьера или 
производитель мебели может нанести на 
нее покрытие любым предпочтительным 
способом.



62 |



| 63

Touch-in  готовые для монтажа 
    

1 9 086 690 25
2 9 086 689 25

1   Глянцевый хром

1 9 086 688 25
2 9 086 687 25

1  Глянцевый хром

2  Нержавеющая сталь 2 Нержавеющая сталь

ø 90

ø 92

10
1,5

16 19

179

181 x 46

10
1,5

16 19



64 |

1   Глянцевый хром 1   Глянцевый хром

1 9 086 694* 25
2 9 086 693* 25

1 9 086 692* 25
2 9 086 691* 25

2 Нержавеющая сталь 2  Нержавеющая сталь

Touch-in  модульные     

* по запросу

ø 90

ø 92

10
1,5

16 19

179

181 x 46

10
1,5

16 19



| 65

1 9 086 698* 25
2 9 086 702* 25
3 9 086 701* 25

1 9 086 695* 25
2 9 086 697* 25
3 9 086 696* 25

Декоративные панели (пластик) для нанесения лакокрасочного покрытия

 

Декоративные панели для вклеивания декоративных материалов

1 Без покрытия 1 Без покрытия

2   Глянцевый хром 2   Глянцевый хром

3 Нержавеющая сталь 3  Нержавеющая сталь

* по запросу

70/67

3,2

25,3

151,5/148,1

3,2

R 0,75
28,7



66 |

max. 0,3 mm
max. 1 mm

1

2

1

click

1

2

1

4

3

click

Рекомендуемый клей: 2К-СЕ-Полимер, например, JOWAT 690.00

Декоративные панели (пластик) для нанесения 
лакокрасочного покрытия

Декоративные панели для вклеивания 
декоративных материалов

Touch-in  модульные

макс. 0,3 мм
макс. 1 мм

щелчок!

щелчок!



| 67

max. 0,3 mm

222

max. 1 mm

1

2

1

2

click
4

3

click

Декоративные панели (пластик) для нанесения 
лакокрасочного покрытия

Декоративные панели для вклеивания 
декоративных материалов

макс. 0,3 мм

макс. 1 мм

щелчок!

щелчок!



68 |

 

 

Сталь

19 Hale

56 Malaca

56 Valentia

Цинк

9 Vigilia

9 Favara

10 Milo

10 Rialto

13 Zenga

15 Messana

15 Canelli

27 Roma

28 Opera

28 Delia

29 Intra

32 Victoria

32 Orillia

33 Arimini

33 Chilco

35 Veronia

39 Imola

39 Ovada

40 Neapolis

17 Tofi no

17 Celista

18 Clivia

23 Marta

23 Matera

24 Ronti

24 Meta

25 Solda

25 Londa

26 Sovana

26 Sora

27 Lodi

40 Felina

41 Suasa

43 Tolfo

43 Varese

44 Palo

45 Aurora

45 Carolina

49 Cella

50 Savelli

50 Salemi

51 Bracara

51 Barcino

Обзор продукции по видам материалов



| 69

51 Ponoka

51 Oka

52 Luro

53 Haida

53 Regina

55 Essa

55 Alberta

57 Osimo

57 Truro

Алюминий

11 Lamezia

14 Nubia

14 Capua

19 Albona

41 Catana

Алюминий и цинк

44 Palena

Нержавеющая сталь
 

18 Aosta

Фарфор и цинк 

52 Esuri

52 Ursi

Акрил, цинк

35 Itala

Многослойность и цинк

31 Darfo

31 Spezia

29 Acri



НОВЫЙ 
МОДЕРН

70 |

 

9 Vigilia

9 Favara

10 Milo

10 Rialto

11 Lamezia

13 Zenga

14 Nubia

14 Capua

15 Messana

15 Canelli

17 Tofi no

17 Celista

18 Aosta

18 Clivia

19 Albona

19 Hale

Обзор продукции по сериям



| 71

 

ДЕЛЮКС

23 Marta

23 Matera

24 Ronti

24 Meta

25 Solda

25 Londa

26 Sovana

26 Sora

27 Roma

27 Lodi

28 Opera

28 Delia

29 Acri

29 Intra

31 Darfo

31 Spezia

32 Victoria

32 Orillia

33 Arimini

33 Chilco

35 Itala

35 Veronia

Обзор продукции по сериям



72 |

ЕСТЕСТВЕН-
НОСТЬ

39 Imola

39 Ovada

40 Neapolis

40 Felina

41 Catana

41 Suasa

43 Tolfo

43 Varese

44 Palo

44 Palena

45 Aurora

45 Carolina

Обзор продукции по сериям



| 73

ФОЛК

49 Cella

50 Savelli

50 Salemi

51 Bracara

51 Barcino

51 Ponoka

51 Oka

52 Esuri

52 Ursi

52 Luro

52 Tarraco

53 Haida

53 Regina

55 Essa

55 Alberta

56 Malaca

56 Valentia

57 Osimo

57 Truro

Обзор продукции по сериям



74 |

Наименование Страница

Предметный 
указатель

Артикул Страница

Перечень артикулов

0 115 080 41
0 115 122 40
0 115 123 40
0 115 157 15
0 115 275 52
0 115 356 18
0 115 358 18
0 115 359 18
0 115 360 18
0 115 362 18
0 115 363 18
9 065 627 9
9 065 628 9
9 065 630 27
9 065 635 35
9 069 806 18
9 069 808 18
9 070 513 56
9 070 737 32
9 070 739 32
9 070 750 19
9 070 758 19
9 070 763 19
9 070 765 19
9 070 796 19
9 070 809 19
9 070 811 19
9 070 817 19
9 070 821 19
9 070 825 19
9 070 859 19
9 070 945 56
9 071 723 52
9 071 944 52
9 080 833 53
9 080 838 17
9 080 850 51
9 080 853 51
9 080 854 17
9 080 858 45
9 080 859 45
9 080 860 45
9 080 863 33
9 080 864 33
9 082 136 17
9 086 687 63
9 086 688 63
9 086 689 63
9 086 690 63
9 086 691 64
9 086 692 64
9 086 693 64
9 086 694 64
9 086 695 65
9 086 696 65
9 086 697 65
9 086 698 65
9 086 701 65
9 086 702 65
9 097 899 43
9 097 900 43
9 097 946 35
9 097 947 35
9 097 950 10
9 097 953 10
9 097 973 32
9 097 974 32
9 097 975 32
9 105 304 32
9 105 735 29
9 105 737 29
9 105 738 39
9 105 739 39
9 105 741 39
9 105 742 13
9 105 743 13
9 105 745 13
9 105 746 13
9 105 747 13
9 105 749 13
9 105 750 44
9 105 751 44

9 105 752 44
9 105 754 44
9 105 756 44
9 105 757 44
9 105 758 44
9 105 759 44
9 105 761 44
9 105 762 44
9 105 765 44
9 105 767 44
9 105 768 44
9 105 769 44
9 105 770 44
9 105 772 44
9 105 773 44
9 105 787 24
9 105 789 24
9 105 792 24
9 105 793 10
9 105 794 10
9 105 796 10
9 105 797 10
9 105 798 10
9 105 800 10
9 105 801 11
9 105 803 11
9 105 805 11
9 105 806 11
9 105 807 11
9 105 809 11
9 105 810 11
9 105 813 11
9 105 815 11
9 105 819 11
9 105 820 11
9 105 821 11
9 105 822 11
9 105 823 11
9 105 824 11
9 105 826 11
9 105 827 11
9 105 829 11
9 105 830 11
9 105 831 11
9 105 832 11
9 105 833 11
9 105 834 11
9 105 836 11
9 105 837 14
9 105 838 14
9 105 839 14
9 105 840 14
9 105 841 14
9 105 842 14
9 105 843 14
9 105 844 14
9 106 166 14
9 106 167 14
9 106 168 14
9 106 169 14
9 112 600 51
9 112 601 52
9 112 607 52
9 112 630 15
9 112 652 51
9 112 664 33
9 112 666 14
9 112 915 41
9 112 916 41
9 113 179 55
9 113 180 55
9 113 220 55
9 113 221 55
9 113 227 53
9 113 294 43
9 113 295 43
9 113 296 43
9 113 308 29
9 113 311 31
9 113 312 31
9 113 313 31
9 113 341 57

9 113 367 50
9 113 368 50
9 113 370 50
9 113 371 40
9 113 372 40
9 113 373 40
9 113 395 25
9 113 396 25
9 113 397 25
9 113 400 23
9 113 402 23
9 113 403 25
9 113 404 25
9 113 405 25
9 113 417 23
9 113 418 23
9 113 444 57
9 113 445 57
9 113 482 50
9 113 483 50
9 113 484 50
9 113 544 35
9 113 545 35
9 113 547 35
9 113 548 35
9 113 549 35
9 113 681 28
9 113 690 28
9 113 699 27
9 113 703 26
9 113 706 26
9 113 719 33
9 113 733 41
9 113 737 41
9 113 800 29
9 114 540 9
9 114 541 9
9 114 542 9
9 114 747 40
9 118 520 39
9 118 521 39
9 118 522 39
9 118 526 49
9 118 527 49
9 118 529 49
9 118 530 49
9 118 533 49
9 118 534 49
9 118 535 49
9 118 536 49
9 118 537 49
9 118 538 49
9 118 549 24
9 118 550 24
9 118 551 24

Acri 29
Alberta 55
Albona 19
Aosta 18
Arimini 33
Aurora 45
Barcino 51
Bracara 51
Canelli 15
Capua 14
Carolina 45
Catana 41
Celista 17
Cella 49
Chilco 33
Clivia 18
Darfo 31
Delia 28
Essa 55
Esuri 52
Favara 9
Felina 40
Haida 53
Hale 19
Imola 39
Intra 29
Itala 35
Lamezia 11
Lodi 27
Londa 25
Luro 52
Malaca 56
Marta 23
Matera 23
Messana 15
Meta 24
Milo 10
Neapolis 40
Nubia 14
Oka 51
Opera 28
Orillia 32
Osimo 57
Ovada 39
Palena 44
Palo 44
Ponoka 51
Regina 53
Rialto 10
Roma 27
Ronti 24
Salemi 50
Savelli 50
Solda 25
Sora 26
Sovana 26
Spezia 31
Suasa 41
Tarraco 52
Tofi no 17
Tolfo 43
Truro 57
Ursi 52
Valentia 56
Varese 43
Veronia 35
Victoria 32
Vigilia 9
Zenga 13



 

  

  

    .
!       

  .

     .
       

    .

000_HOB_HRU_ProDecor_Laender_2011_Umschlag.indd   2 01.04.11   13:06



 «  »
143985,  ,
. ,

. , 52

./  8-800-200-8085
(    )
www.hettich.ru

11
02

-0
27

_P
ro

De
co

r_
04

11
_H

RU
_r

u 

000_HOB_HRU_ProDecor_Laender_2011_Umschlag.indd   1 01.04.11   13:06


